
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/2025 

RADY POWIATU W OLEŚNIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Oleskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 i 1907) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oleskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie nr VII/44/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Powiatu w Oleśnie nr VII/44/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Oleskiego na rok 2025, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oleśnie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Sylwia Kus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 438



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr IX/60/2025 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Dochody 

Dział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 

Bieżące 

710  Działalność usługowa 332 600,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0830 Wpływy z usług 300 000,00 

 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

32 600,00 

801  Oświata i wychowanie 61 500,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 38 500,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 755,15 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

8 074,15 

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

143 303,00 

 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  

z odrębnych ustaw 

42 378,00 

 Majątkowe 

600  Transport i łączność 2 128 358,46 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 128 358,46 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

138 000,00 

 6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat 

138 000,00 

852  Pomoc społeczna 480 200,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

480 200,00 

855  Rodzina 313 600,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

313 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 438



 
Plan dochodów bieżących ogółem 587 855,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 3 198 158,46 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów ogółem 3 786 013,61 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 438



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr IX/60/2025 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego 

Wydatki bieżące Z tego Wydatki majątkowe Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na 

rzeczy osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

obsługa długu inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 2 128 358,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 358,46 2 128 358,46 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 128 358,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 358,46 2 128 358,46 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 332 600,00 332 600,00 332 600,00 32 600,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012 Zadania z zakresu geodezji  

i kartografii 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 32 600,00 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 7 240,00 7 240,00 7 240,00 0,00 7 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 58 500,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność -54 260,00 -54 260,00 -54 260,00 0,00 -54 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 38 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 060,00 38 060,00 0,00 0,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 38 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 060,00 38 060,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

151 377,15 151 377,15 0,00 0,00 0,00 143 303,00 8 074,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 

osób niepełnosprawnych 

143 303,00 143 303,00 0,00 0,00 0,00 143 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85334 Pomoc dla repatriantów 8 074,15 8 074,15 0,00 0,00 0,00 0,00 8 074,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 362 378,00 42 378,00 42 378,00 42 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 42 378,00 42 378,00 42 378,00 42 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 3 786 013,61 533 595,15 382 218,00 74 978,00 307 240,00 143 303,00 8 074,15 0,00 0,00 0,00 3 252 418,46 3 252 418,46 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 438



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IX/60/2025 Rady Powiatu w Oleśnie z dnia 27-02-2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 4 922 030,42

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 922 030,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 767 030,42
Dotacja dla Powiatowo - Gminnego Związku "Samorządy Ziemi Oleskiej" 
na dofinansowanie zadania: Budowa odcinków dróg rowerowych na

 

terenie Związku
200 000,00

Przebudowa DP nr 1928 O na odcinku Bugaj - Bobrowa 1 965 966,96
Przebudowa drogi powiatowej nr 1976O /Kośmidry/ gr. woj. śląskiego - 
DW 901 2 128 358,46

Przebudowa drogi powiatowej Praszka - Szyszków nr 1916 O odc. dł 
717mb 472 705,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Zakup i montaż systemu parkingowego 155 000,00

750 Administracja publiczna 3 448 420,00

75020 Starostwa powiatowe 3 448 420,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 420,00

Budowa Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Oleśnie
 

48 000,00
Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 265 420,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 700,00
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawiska katastrofalnych, awarii chemiczno–ekologicznych oraz

 

sanitarnoepidemiologicznych dla Centrum Zarządzania Kryzysowego w

 

Oleśnie

1 069 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 300,00
Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków 
zjawiska katastrofalnych, awarii chemiczno–ekologicznych oraz

 

sanitarnoepidemiologicznych dla Centrum Zarządzania Kryzysowego w

 

Oleśnie

56 300,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 009 000,00

Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 2 009 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 276 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 276 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 000,00

Instalacja paneli fotowolrtaicznych w budynku KP PSP w Oleśnie 276 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 250 000,00

80195 Pozostała działalność 2 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00
Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 19 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 231 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej trzech szkół ponadpodstawowych 
Powiatu Oleskiego 1 300 000,00

Renowacja dachów dwóch  budynków publicznych jako element 
rewitalizacji zdegradowanego obszaru miejskiego w Oleśnie 931 000,00

851 Ochrona zdrowia 38 060,00

85111 Szpitale ogólne 38 060,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
38 060,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 438



Strona 2 z 2

Dotacja dla ZOZ Olesno na zakup zestawu holterowskiego 38 060,00

852 Pomoc społeczna 1 403 385,73

85202 Domy pomocy społecznej 728 385,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 185,73

Wymiana stolarki okiennej w budynku pałacu w Radawiu, ul. Żwirowa 1 9 800,00

Zakup nowego samochodu dla DPS Radawie 238 385,73

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
480 200,00

Wymiana stolarki okiennej w budynku pałacu w Radawiu, ul. Żwirowa 1 480 200,00

85295 Pozostała działalność 675 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 564 619,50

Bliżej Rodziny II - zakup 3 samochodów
 

564 619,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 380,50

Bliżej Rodziny II - zakup 3 samochodów
 

110 380,50

855 Rodzina 320 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 400,00

Renowacja wieży pałacu w Sowczycach, ul. Długa 6 400,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
313 600,00

Renowacja wieży pałacu w Sowczycach, ul. Długa 313 600,00

12 657 896,15Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 438



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr IX/60/2025 

Rady Powiatu w Oleśnie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI W ROKU 2025 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

(zł) 

Dotacje celowe 

600 60016 Powiatowo - Gminny 

Związek "Samorządy 

Ziemi Oleskiej" 

Dotacja dla Powiatowo - Gminnego Związku 

„Samorządy Ziemi Oleskiej” na dofinansowanie 

zadania: Budowa odcinków dróg rowerowych na 

terenie Związku 

200 000,00 

801 80146 Powiat Kluczbork Dofinansowanie doskonalenia zawodowego  

i doradztwa metodycznego nauczycieli 
58 916,00 

851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Oleśnie  
Dotacja dla ZOZ Olesno na zakup zestawu 

holterowskiego 
38 060,00 

921 92116 Gmina Gorzów Śl. Finansowanie zadań biblioteki powiatowej 50 000,00 

RAZEM  346 976,00 

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Nazwa instytucji Nazwa zadania 
Kwota dotacji 

(zł) 

Dotacje podmiotowe 

801 
80102 Prowincja Zgromadzenia 

Braci Szkół 

Chrześcijańskich Kopiec 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 

550 000,00 

80134 350 000,00 

854 85403 1 200 000,00 

Razem    2 100 000,00 

801 80102 
EDU RES Bielsko - Biała 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 
1 200 000,00 

854 85420 3 000 000,00 
Razem    4 200 000,00 

801 
80116 Jolanta Pietruk, Krzysztof 

Ząbkowski Grodków 
Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 
120 000,00 

80122 40 000,00 
Razem    160 000,00 

801 80134 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkół Katolickich 

Częstochowa 

Dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznych 

szkół i placówek 
600 000,00 

Razem    600 000,00 
Razem dotacje podmiotowe 7 060 000,00 

Dotacje celowe 
755 75515 Organizacja pożytku 

publicznego 
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 71 050,56 

853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Oleśnie 
Dofinansowanie działalności    204 419,00 

853 85311 Warsztaty Terapii 

Zajęciowej w Uszycach 
Dofinansowanie działalności    113 884,00 

926 92695 Organizacja pożytku 

publicznego 
Dofinansowanie zadania publicznego w zakresie 

kultury fizycznej, sportu i rekreacji. 
7 500,00 

Razem dotacje celowe 396 853,56 
RAZEM I+II 7 803 829,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 438


		2025-03-03T13:37:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




